

केनरा बँक



Canara Bank

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Government of India Undertaking)

Regional Office, Solapur, C-Wing, FF, Kuber Chambers, Opposite of Inchgiri Math,
Vijapur Road, Solapur, Maharashtra - 413004

Tel.: 0217-2302757 Extn : 217 E-Mail : generalrosolapur@canarabank.com

VEHICLE ON SALE

Tata Indigo-2012 model (Reg. No. MH 12 JC 0652) is for sale on "As is where is basis". Interested parties may collect the tender form from the above mentioned address by paying tender fees of Rs. 50/-. Form can also be downloaded from our Bank's website "www.canarabank.com/tender". Last date of submission - 18/12/2018 up to 03:00 PM.

Date : 07/12/2018

Place : Solapur

Sd/-

Asst. General Manager

8cm x 4cm

केनरा बँक



Canara Bank

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Government of India Undertaking)

विभागीय कार्यालय सोलापूर, सी विंग, एफएफ, कुबेर चेंबर्स, इंचगिरी मठासमोर,
विजापूर रोड, सोलापूर, महाराष्ट्र ४१३००४

फोन : ०२१७-२३०२७५७ Extn : २१७ ईमेल : generalrosolapur@canarabank.com

गाडी विकणे आहे

टाटा इंडिगो २०१२ मॉडेल (रजि. नं. MH 12 JC 0652) "जशी आहे जेथे आहे तत्वावर" विक्रीसाठी आहे. इच्छुक पार्टी रु. ५०/- टेंडर फी देऊन वर नमूद केलेल्या पत्त्यावरून टेंडर फॉर्म घेऊ शकतात. फॉर्म आमच्या बँकेच्या संकेतस्थळावरून "www.canarabank.com/tender" डाऊनलोड करू शकता येईल. सादर करण्याची अंतिम तारीख १८/१२/२०१८ दुपारी ०३:०० वाजेपर्यंत आहे.

दिनांक : ०७/१२/२०१८

स्थळ : सोलापूर

सही/-

सहाय्यक महाप्रबंधक

8cm x 4cm